NOSSO
RUMO,

INSTITUTO OF EDUCACAD E DESENYO.V MENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 07/2014
Edital de Resultado Provisdrio das Provas Objetivas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educacdo e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna publico o resultado provisério das Provas Objetivas do
Processo Seletivo n2 07/2014 referente aos empregos descritos na Tabela | especificada no Capitulo 1
do Edital de Abertura n2 07/2014.

1. Os candidatos poderdo acessar o resultado provisério de forma individual, através do site do Instituto
Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida,
acessar o link especifico “Resultados”.

2. Aclassificagdao dos candidatos serd divulgada somente por ocasido do Resultado Final.

3. O periodo recursal contra o Resultado Provisério das Provas Objetivas estd previsto para o periodo de
Oh de 19 de fevereiro até 23h59 de 20 de fevereiro de 2015 através do site do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br).

4. Os gabaritos definitivos das Provas Objetivas, alterados em razdo da interposicdo de recursos

interpostos pelos candidatos, estardo disponiveis para consulta a partir do dia 16 de fevereiro de 2015,
no enderego eletrénico www.nossorumo.org.br.

S3o Jodo da Boa Vista, 16 de fevereiro de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 07/2014

Relacao dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Alfabética

101-PS ACS USF Dr. Antenor José Bernardes

Inscrigéo

1620266
1620256
1620022
1620043
1620091
1620160
1620353
1620332
1620120
1620437
1620152
1620372
1620357
1620394
1620444
1620205
1620040
1620344
1620248
1620274
1620173
1620157
1620403
1620038
1620196

Nome Total

ANA CAROLINA GOMES
ANA MARIA GUIMARAES SIMIONI
ANDREIA CRISTINA MARIANO

ARIANE BARROS GONCALVES VANUCCI
BETHANIA BARTOLOMEU COSTA
CARLA BEATRIZ ALEIXO

CASSIA ELENA ANTONIO MENDES
CHRISTIANE MAXIMIANO DIAS
DAYANNE DA VEIGA RAMOS

DIVINA MARIA BARBOSA

ELIZABETH CHRISTIAN DE MORAES LARANGEIRAS
FABIANA REGINA DA SILVA SEVERINO
FERNANDA VENANCIO RODRIGUES
JANAINA DA COSTA PEREIRA
JEFERSON MACEDO CIRELLI

JOYCE FABIANE DE PAULA RODRIGUES
LETICIA VEROLYNS DOS SANTOS
LUCIANA CRISTINA LINO DOMINGOS
MARCELO BALBINO

MARILIA DANIELLA TOME

MEIRE DE OLIVEIRA MACHADO MORAIS
PAULA EVANGELISTA HONORIO
ROSALIA DE FATIMA FERREIRA
ROSEMARY NERY

SIMONE COSTA MENDES DE ARAUJO

102-PS ACS USF Dr. Alexis Hakim

Inscrigao

1620078
1620077
1620045
1620103
1620032
1620211
1620407
1620421
1620070
1620476
1620046
1620429
1620170
1620229
1620420
1620089
1620051
1620053
1620182
1620059
1620218
1620212
1620440
1620151
1620364
1620425
1620466
1620377
1620137
1620417
1620259
1620343

Nome

ALESSANDRA CRISTINA MINGARDO REZENDE
ALEXANDRA APARECIDA MARCONDES
ALINE CRISTINA RABELO

BENEDITA APARECIDA PEREIRA VIEIRA
CARLA CRISTIANE DE SOUZA

CARLA FABIANA GUEDES MOURA
CAROLINA DE PAULA FELISBERTO
DANIELA APARECIDA RODRIGUES
DANIELA CARLA HRISTOV DA COSTA
ELAINE CRISTINA TAVARES RODRIGUES
ELAINE PATRICIA LOPES DA SILVA CIPRIANO
ELIANA BERNADETE FELIPE

EWERTON RODRIGO PIANTON LUIZ
GABRIELA DA SILVA FORNAZIEIRO
JESSICA HELENA DE LUCA

JHENNIFER DIAS DOS SANTOS

JULIANA CORREIA MACHADO QUINTINO
JULIANE VIEIRA TREVISAN

LARISSA MACHADO

LAURIANE APARECIDA PEREIRA LANZIERI
LUCIANE PATRONE MANFRONI

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO

MARIA CECILIA SABINO MAXIANO

MARIA ELISMALHA DE OLIVEIRA DE SOUZA
MARIA MADALENA MOTA BARBOSA
MARIA SUELI LOPES ALVES DE OLIVEIRA
NADYA SILVEIRA DAMICO VALLIM
NATHALIA FELIPE DELGADO

PATRICIA RICKHEIM BARBOSA

RITA MARA DE SOUZA BANIN

SCHEILLA CRISTINA NOGUEIRA RUY
SIZELI BERTOLUCCI DEARO DOS SANTOS

53,33
50,00
50,00
76,67
63,33
56,67
63,33
56,67
60,00
60,00
63,33
53,33
56,67
53,33
53,33
53,33
56,67
53,33
63,33
63,33
70,00
60,00
63,33
53,33
63,33

Total

60,00
50,00
63,33
53,33
63,33
53,33
56,67
56,67
73,33
70,00
50,00
50,00
50,00
53,33
56,67
56,67
53,33
56,67
53,33
60,00
56,67
70,00
63,33
53,33
53,33
53,33
70,00
60,00
50,00
50,00
80,00
56,67



1620014
1620168
1620325
1620234
1620327

SONIA APARECIDA RIBEIRO DA COSTA
SUELI DE CASSIA BREDAS

TEREZA FREITAS MOURA

THAIS APARECIDA FERREIRA

VALERIA CRISTINA DE ALMEIDA RAMOS

103-PS ACS USF Dr. Ermelindo Adolpho Arrigucci

Inscrigao

1620410
1620118
1620441
1620241
1620312
1620419
1620472
1620030
1620468
1620127
1620439
1620169
1620189
1620163
1620056
1620179
1620039
1620181
1620231
1620164
1620147
1620026
1620190
1620007

Nome

ADRIANA APARECIDA TENARI
ADRIANA DE MATOS AZEVEDO COSTA
ANA PAULA GARCIA

ANDREIA FERREIRA DA SILVA
BEATRIZ VIDAL DEARO

BRUNA GRAZIELLE RIBEIRO DE SOUZA
CARLOS EDUARDO DE SOUZA FILHO
CRISTIANE SIMAO RIBEIRO

DANIELA CAROLINE DE MENDONCA FELICIANO
FLAVIA CARDOSO TEIXEIRA
GABRIELA DE FATIMA PIROLA
GABRIELA DE SOUZA SILVA

ITAMAR PEREIRA DE SOUZA

LUCIANA IVANI ALVES DA SILVA
MARCIA AMPARO TENARI GALLO
MARIA HELENA DA SILVA MENDES
MARILANE JORGE DE OLIVEIRA
SILVANA DE FARIA GIAO

SUELI ROSANA DIAS MOLINA

TANIA LUCAS DE BARROS

TANYA XAVIER VILAR

TATIANE SIMAO RIBEIRO

THIAGO ONORIO

VALERIA ALICE FERREIRA BARBORATI

104-PS ACS USF Maria Gabriela Junqueira Valim

Inscrigao

1620161
1620262
1620351
1620450
1620257
1620060
1620153
1620197
1620149

Nome

ALINE CRISTINA CANDIDO FRANQUILINO

ALINE THAINAN EVA BARBOSA

AUDREA CRISTINA SILVA

IRACEMA DE FATIMA LOURENCO FERRARAZ
MARGARETH MARTINS EVANGELISTA HONORIO
MILENA LOPES PEREIRA

PRISCILA COSTA DOS SANTOS

SILVANA COSTA MENDES SILVA

VIVIANE SIMOES

105-PS ACS USF Dr. Sebastido José Rodrigues

Inscrigao

1620254
1620174
1620107
1620467
1620400
1620323
1620006
1620376
1620203
1620449
1620202
1620371
1620374
1620294
1620293
1620340
1620465
1620024
1620284
1620101

Nome

ALINE PEREIRA ALVES

ALINE PEREIRA DA SILVA

ANDREIA CRISTINA MESSIAS

ELAINE CRISTINA RODRIGUES TODERO
ELSA MARIA PINTO

HELLEN BENITES JOAO

JHENIFFER AP PASCOINI DE MORAIS
JOCELINA FINI DE ABREU

LETICIA GABRIELA DE PAULA

LUCIANE SILVA RUGINSK

LUCIANO JUNQUEIRA MARCONDES FILHO
MARIA CRISTINA SIMAO

MARIA INES PONTES DA SILVA
MARIANGELA MARRIQUE VICENTE
PATRICIA GOMES NORATO

PRISCILA VELOSO MARQUES DEARO
RENATA SOARES FERREIRA

SILVIA APARECIDA RINKE CUSTODIO
THAIS HIULE FERNANDO

VANESSA APARECIDA GALLO

53,33
76,67
80,00
50,00
63,33

Total

56,67
70,00
70,00
53,33
63,33
76,67
70,00
56,67
53,33
60,00
60,00
56,67
70,00
73,33
50,00
73,33
53,33
66,67
66,67
53,33
56,67
53,33
56,67
56,67

Total

66,67
50,00
53,33
50,00
53,33
56,67
50,00
56,67
56,67

Total

56,67
60,00
60,00
66,67
53,33
60,00
53,33
53,33
56,67
76,67
60,00
76,67
50,00
60,00
76,67
66,67
50,00
56,67
53,33
63,33



